
外寸

三菱ふそう 2KG-FK61F 平ボディ トラックランド栃木

ASK AM16161
三菱ふそう

中型

平成30年09月

FK61F-601***

7,990Kg

6M60

220

軽油

検査切れ

ファイター

平ボディ

2KG-FK61F

3,500Kg

121,000Km

6速MT

7.54L

2人

10,910円

新明和工業

L x W x H L570cm x W212cm x H69cm

外寸㎝: L813×W227×Ｈ239  アルミブロック  3方開  跳ね上げPG  ベッド、ETC、バックアイ

カメラ  【上物】 メーカー：新明和 床面：木  【跳ね上げPG】 メーカー：新明和 寸法cm：L×

104×220  中古トラックのことならトラックランドにお任せください！ 現車確認・試乗承って

おります。 ローン・リースについては、担当までご相談ください。


